
                                                                                                  П Р Е Й С К У Р А Н Т,

Цена для иностранных 

граждан*, руб. коп.

1,31

3,49

4,15

1,89

6,85

9,05

4,91

6,29

5,13

5,38

6,13

4,64

4,68

4,78

5,38
* стоимость услуг  может быть изменена

 36-08-05

Контактные телефоны:

Зав. ОМР

Ванна с хвойным экстрактом

Ванна с морской солью с йодом и бромом

Парафино-озокеритовая процедура большая

Лекарственные ванны

Ванна скипидарные с белой эмульсией

Ванна скипидарные с желтой  эмульсией

Парафино-озокеритовая процедура малая

Парафино-озокеритовая процедура средняя

Ванна скипидарная смешанная с белой и желтой эмульсией

Ванна с морской солью природной

Ванна с морской солью и хвойным концентратам

                применяемый в государственном учреждении здравоохранения "Витебская городская 

центральная поликлиника" для оказания платных медицинских услуг населению 

в Филиале №3 - городская поликлиника №3

цены действуют с 01.10.2024  для иностранных граждан

Наименование платной услуги

Душ - массаж подводный

Коктейли кислородные

Ванна жемчужная

Ванна радоновая

Души (циркулярный, дождевой, восходящий, горизонтальный)

1


